
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu opłaty adiacenckiej określonej w decyzji Wójta Gminy 
Iława nr RLP.6725.2.7.2021 z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. 
zmienionej uchwałą nr XLII/405/2014 z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr 
XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Rozłożyć Dłużnikowi należność wynikającą z decyzji administracyjnej RLP.6725.2.7.2021 z dnia 
2 sierpnia 2021 r. obejmującą kwotę 3546,10 zł na 4 raty płatne w poniższych kwotach i terminach: 

- I rata w wysokości 886,00 zł – do 24 września 2021r. 

- II rata w wysokości 886,00 zł – do 15 października 2021r. 

- III rata w wysokości 886,00 zł – do 15 listopada 2021r. 

- IV rata w wysokości 888,10 zł – do 15 grudnia 2021r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Harmaciński 

Id: 7DF3EBF3-3211-4ADE-A1B2-46C201065F72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2


